2011年亚太系招收硕士研究生专业目录

	院系所、专业、研究方向、科目组
	导师
	招生人数
	考试科目
	备注

	607亚洲太平洋研究系
	 
	3
	 
	 

	020105世界经济
	 
	1
	 
	 

	01亚太经济
	朴光姬

王玉主
	 
	①101思想政治理论②201英语一③303数学三④801经济学原理
	 

	030206国际政治
	 
	1
	 
	 

	01亚太政治
	贾都强
	 
	①101思想政治理论②201英语一③629国际政治理论（亚太系）④838亚太政治
	 

	030207国际关系
	 
	1
	 
	 

	01亚太国际关系
	许利平 张  洁

周方银
	 
	①101思想政治理论②201英语一③630国际关系理论（亚太系）④839亚太国际关系
	


                                                  亚洲太平洋研究系

                                                二〇一〇年七月十二日

